
Sprawozdanie z działalności Komisji Weterynaryjnej Polskiego Związku Jeździeckiego za okres 1 

sierpnia 2021 roku do 24 sierpnia 2022 roku. 

 

    W dniu 15.09.2021 w Warszawie odbyło się zebranie Komisji Weterynaryjnej PZJ. Podczas zebrania 

zostały zatwierdzono 2 Uchwały i omówiono: 

- konieczność zorganizowana szkolenia online dla Licencjonowanych Zoofizjoterapeutów PZJ z 

zakresu aspektów weterynaryjnych,  

- omówiono propozycję zasad zdobywania uprawnień dodatkowych przez Licencjonowanych lekarzy 

Weterynarii PZJ, 

- omówiono ramowy program Kursu Licencyjnego dla Licencjonowanych Lekarzy Weterynarii PZJ 

dających im możliwość przedłużenia Licencji na lata 2022-2023.  

 

  W dniu 29 listopada 2021 roku odbył się Kurs Podstawowy dla kandydatów na licencjonowanych 

lekarzy weterynarii PZJ. Kurs prowadzili Panowie Michał Kaczorowski i Tomasz Mossakowski. W 

Kursie uczestniczyło 11 lekarzy weterynarii. 

  W dniach 4 i 8 grudnia 2021 roku odbył się kurs online dla Licencjonowanych Lekarzy Weterynarii 

PZJ, którego ukończenie upoważniało do przedłużenia licencji PZJ. Kurs prowadzili Panowie: Michał 

Kaczorowski, Zdzisław Peczyński i Tomasz Mossakowski. W kursie uczestniczyło 62 Licencjonowanych 

Lekarzy Weterynarii PZJ. 

  W dniach 17 stycznia w stajni Hipodromu Sopot i 24 stycznia  w stajni Klubu Jeździeckiego Ognisko 

TKKF „Hubert” w Warszawie był przeprowadzony kurs weryfikacyjny dla Licencjonowanych Lekarzy 

Weterynarii PZJ posiadających uprawnienia do pomiaru kuców. Kurs prowadzili Panowie Janusz 

Okoński i Grzegorz Chajęcki. 

      W dniu 18.02.2022 r. w Warszawie odbyło się zebranie Komisji Weterynaryjnej PZJ z Zarządem 

PZJ, na którym omawiano sprawy bieżące z działalności Komisji Weterynaryjnej i Lekarzy Weterynarii 

na zawodach jeździeckich. Następnie po zakończeniu spotkania odbyło się zebranie KW PZJ, na 

którym omówiono: 

1. konieczność wprowadzenia zmian w Przepisach Weterynaryjnych, Antydopingowych i Kontroli 

Leczenia Koni PZJ. 

2. zmiany w propozycji ujednolicenia wynagrodzenia lekarzy weterynarii podczas obsługi zawodów 

rozgrywanych zgodnie z Przepisami PZJ. 

3. propozycję zasad zdobywania uprawnień dodatkowych w zakresie pomiaru kuców przez 

Licencjonowanych Lekarzy Weterynarii PZJ.  

W sprawie punktów 1 i 2 skierowano wniosek do Zarządu PZJ o rozpatrzenia tych zagadnień. 

 

W okresie sprawozdawczym KW PZJ opracowała rozdział do Przepisów o Osobach Oficjalnych 

dotyczący Lekarzy Weterynarii i przesłała go do Kolegium Sędziów PZJ. 

 



Sprawozdanie sporządził Andrzej Bereznowski 

 

                                                                                            Przewodniczący KW PZJ 

                                                                                            Lek. Wet. Zdzisław Peczyński 

 

 

 


